### Credo.

**Offertorium.** Gloriabuntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, quoniam tu Domine benedices justo, Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ, coronasti nos.

### Secreta.

**H**ostias tibi Domine, sanctorum Martyrum tuorum dicatas meritis benignus assume: & ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dominum.

**Communio.** Et si coram hominibus tormenta passi sunt, DEUS tentavit eos: tamquam aurum in fornace probavit eos, & quasi holocausta accepit eos.

### Postcommunio.

**S**umpsimus Domine, sanctorum Martyrum tuorum, Benedicti, Joannis, Matthæi, Isaaci, atque Christini solemnia celebrantes, Sacraenta cœlestia: præsta, quæsumus: ut quod temporaliter gerimus, æternis gaudiis conlequamur. Per Dominum nostrum.

Dominica i. post xiii. Novembris.

S. Stanislai Kostka S. J. Confess. P. R. P. dupl. Missa. Os justi. Orat. propr. ex Additamento Missalis. Deus, qui inter cætera.

Die xv. Novembris.

S. Gertrudis Virg. Abbatissæ, duplex.  
Missa in Missali suo ordine.

Die xvii. Novembris.

S. Salomeæ Virginis Reginæ Haliciæ.

duplex.

Missa, Dilexisti. De Comm. Virg.

### ORATIO.

**D**eus, qui in B. Salomea terræ regni contemptum cum virginitatis cando-

re in connubio sociasti; concede nobis quæsumus; ut ejus exemplo tibi casto & humili corde servientes, immarcescibilem coronam gloriæ in cœlis consequi mereamur. Per Dominum nostrum.

Die xix. Novembris.

S. Elisabeth Vid. dupl. suo ord. in Missali.

Die xv. Julii.

In festo Divisionis SS. Apostolorum. dupl.

In defectu propriæ, ponitur ex Dioeces. Wratislav.

Introitus.

**M**ichi autem nimis honorati sunt amici tui Deus; nimis confortatus est principatus eorum. **Psal.** Domine proasti me, & cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam, & resurrectionem meam. **v. Gloria Patri.**

ORATIO.

**D**EUS, qui Ecclesiam tuam distributam per orbem terrarum, sanctorum Apostolorum prædicatione fundasti: concede propitius; ut quorum hodierna die sub una celebritate recolimus insignia, eorum in cunctis necessitatibus nostris experiamur. suffragia. Per Dominum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Ephesios.

**F**ratres, jam non estis hospites, & advenæ: sed estis cives sanctorum & domestici DEI, superædificati super fundamentum Apostolorum & Prophetarum, ipso summo angulari lapide Christo JESU: in quo omnis ædificatio constructa crescit in templum sanctum in Domino. In quo & vos coædificamini in habitaculum DEI, in Spiritu sancto.

Graduale. Constitues eos principes super omnem terram: memores erunt no-

minis tui Domine. **v. Pro** patribus tuis natu sunt tibi filii: propterea populi confitebuntur tibi. Alleluja, alleluja. **v. Ego** vos elegi de mundo, ut eatis, & fructum afferas: & fructus vester maneat. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

**I**n illo tempore: Convocatis JESUS duodecim Apostolis, dedit illis virtutem & potestatem super omnia dæmonia, & ut languores curarent. Et misit illos prædicare regnum Dei, & sanare infirmos. Et ait ad illos: Nihil tuleritis in via, neque virgam, neque peram, neque panem, neque pecuniam, neque duas tunicas habeatis. Et in quamcumque domum intraveritis, ibi manete, & inde ne exeatis. Et quicumque non receperint vos: exeuntes de civitate illa, etiam pulverem pedum vestrorum excutite in testimonium supra illos. Egressi autem circuibant per castella, evangeliantes & curantes ubique.

Credo.

Offertorium. **I**n omnem terram exivit sonus eorum: & in fines orbis terræ verba eorum.

Secreta.

**G**loriam, Domine, sanctorum Apostolorum tuorum perpetuam in eorum divisione recensentes, quæsumus; ut eam, sacris mysteriis expiati, dignius celebremus. Per Dominum.

Communio. **V**os, qui secuti estis me, sedebitis super sedes, judicantes duodecim tribus Israel.

Postcommunio.

**P**erceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus: ut intercedentibus beatis Apostolis tuis, quæ pro illorum veneranda gerimus commemoratione, nobis proficiant ad medelam. Per Dominum.

F I N I S.

on reced

ii 10  
lui

X. III. 39

976976 Bibliotheca 2000 S.  
P.P. Camaldulensium in Bielany

Depozyt w Bibliotece Jagiellońskiej

10313